

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

LIBERATION GR

Chlorantraniliprole 0.40% w/w. GR

Chemical Composition: Chlorantraniliprole a.i. 0.40% w/w. Poly acrylic acid 0.40% w/w. Water 0.40% w/w. Dodecyl hydroxypoly (oxy-1,2-ethanediyl)phosphate 0.40% w/w. Calcium lignosulphonate 1.00% w/w. Dye blue 0.05% w/w. Talc powder 8.00% w/w. Sand Q.S% w/w. Total 100% w/w.

Direction Of Use: Read the enclosed leaflet before use. **Precautions:**

1. Keep away from food stuffs, empty foodstuff containers and animals feed. 2. Avoid contact with mounth, eyes, and skin and inhalation of the insecticide. 3. Wash thoroughly the contaminated clothes and body parts after handling. 4. Do not smoke, drink, eat or chew anything while handling. 5. Wear full protective clothing viz., Rubber gloves, goggles, eye/ face shield while handling. **Antidote:** No specific antidote is available, treat symptomatically. **First Aid:** 1. If on skin, wash the contaminated skin with soap and water. 2. If on eyes, flushing with plenty of water is advisable. consult a physician if necessary. 3. If inhaled, no specific intervention is indicated. 4. If swallowed, consult a physician. **Symptoms:** Lethargy, nasal secretion and blurred vision. **Recommendations:** It is recommended to control stem borer and leaf folder of rice, early shoot and top borer of sugarcane crop.

Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

लिबरेशन जी आर

क्लोरएंट्रानिलिप्रोल 0.40% भार/भार जी आर (कीटनाशक)

रासायनिक संरचना: क्लोरएंट्रानिलिप्रोल 0.40% भार/भार. पोलिएक्रिलिक एसिड 0.40% भार/भार. पानी 0.40% भार/भार. डोडिसिल हाइड्रोक्सीपोलि (ओक्सी-1,2-इथेनडाइल) फास्फेट 0.40% भार/भार. कैल्शियम इग्नोसल्फोनेट 1.00% भार/भार. डाइ ब्लू 0.05% भार/भार. टाल्क पाउडर 8.00% भार/भार. बालू पर्याप्त मात्रा % भार/भार. कुल 100% w/w.

उपयोग के लिए दिशा-निर्देश: इस्तेमाल से पहले संलग्न निर्देश पत्रक पढ़ें। **प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियां:** 1. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। 2. मुंह, त्वचा, आंखों और साँस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। 3. प्रयोग करने के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। 4. प्रयोग करते समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। 5. प्रयोग करते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े जैसे रबड़ के दस्ताने, चप्पे और आँख चहरे का नकाब पहनें। **विष नाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है, लक्षण के अनुसार इलाज करें। **प्राथमिक चिकित्सा:** 1. त्वचा संपर्क पर: त्वचा को काफी मात्रा में साबुन और पानी से धोएं। 2. आँख से संपर्क होने पर: आंखों को खूब सारे पानी से प्रक्षालन करने की सलाह दी जाती है। यदि जरूरी लगे तो चिकित्सक से संपर्क करें। 3. साँस में जाने पर: कोई विशिष्ट उपचार नहीं बताया गया है। 4. निगलने पर चिकित्सक से संपर्क करें। **लक्षण:** आलस आना, धुंधला दिखना तथा नाक बहना। **उपयोग:** चावल का फसल पर लगने वाले तना छेदक एवं पत्ता मोड़क, गन्ने के तना/कोपल छेदक तथा शीर्ष छेदक कीटों की रोकथाम के लिए इसकी सिफारिश की जाती है। **निर्माता:** अंग्रेजी में लिखे अनुसार। **आयात कर्ता का उत्पादन परिसर:** अंग्रेजी में लिखे अनुसार.

LIBERATION GR

Chlorantraniliprole 0.4% w/w GR



LIBERATION GR

Chlorantraniliprole 0.4% w/w GR

Insecticide



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

4Kg

LIBERATION GR

Chlorantraniliprole 0.4% w/w GR

Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumulapadu (Vill),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.) - 518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :
अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,
सर्वे नंबर : १७२, उडुमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) - ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत



EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 70750 68855,
Email: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrisol House,
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.
उपभोक्ता शिकायतों-फीडबैक के लिए कस्टमर केयर मैनजर उपरोक्त पते या कॉल पर उपलब्ध है।
+९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsciences.com

Regn. No / रजि. नं. : CIR-272431/2023-
CHLORANTRANILIPROLE (GR) (444)-393

Mfg.Lic.No./ : KNL/49/COMM/PM/2018/5281

उत्पादक लायसेंस. नं.

Net Content : 4 Kg

उत्तशुद्ध सामग्री :

Batch No :

बैच नं. :

Mfg.Date :

उत्पादन तिथि. :

Exp.Date :

निष्पप्रभावी होने का तिथि:

Max. Retail Price ₹ :

अधिकतम खुदरा मूल्य

(Inclusive of all taxes)
(सभी करों सहित)

Unit Sale Price ₹ :

Keep in cool, dry place away from heat and open flame.

ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।

